
 
 

 

 

 

 

Pozvánka na webinář Ing. Bohumíra Holečka 
(auditor a daňový poradce, Organizační kancelář Praha-Písek) 

 

na téma Účetní a daňová závěrka za rok 2021 a změny pro rok 2022 

Program: 
Právní rámec  
A.   Účetnictví zemědělského podniku – změny a vývoj 
B.   Soustava daní a její vývoj  
C.   Zákon o daních z příjmů – změny účinné od roku 2021 
D.   Zákon o daních z příjmů – další vývoj  
E.   Další vybrané problémy, změny limitů 
F.   Daň z přidané hodnoty – poslední vývoj + změny 
 

Seminář je určen pro předsedy, jednatele, ředitele a ekonomy včetně účetních a proběhne 

 

ve čtvrtek 24. února 2022 od 9hod. (8,30 - 9h přihlášení) 
 

 

Účast je nutné nahlásit na zs.pribram@c-box.cz (Firmu, 

IČO, jméno, příjmení). 
 
 
K webináři se připojíte přes odkaz v TEAMS, který pošlu den před konáním webináře 
přihlášeným účastníkům. Těm také elektronicky zašlu podklady. Přihlašujte se pouze 
mailem.  
 

 

                    Cena za webinář – pro členy ZS Příbram a Beroun - zdarma         

                                             – pro ostatní – 1.000Kč / osobu (úhrada fakturou) 

                         

                            
 

                        

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

V Příbrami 9. února 2022 

 

Vyřizuje: Ing. Gabriela Jeníčková 

Tel: 721 315 260 

                                                                               Ing. Marie Červenková                                                       

                                                                            předsedkyně ÚO ZS územní    

                                                                           organizace Příbram a Beroun  

Územní organizace Příbram a Beroun  
P o š t o v n í 4, 261 01 Příbram V 
tel: 721315260 ●  e-mail zs.pribram@c-box.cz   

mailto:zs.pribram@c-box.cz

